successoris eiusdem eug.  
 in minori adhuc officio cō  
 stitutus in partib̄ hispa  
 me legationis officio fun  
 geretur ex delegadōe ip̄s̄  
 cognoscere cepit de contro  
 uersia memorata cui eadē  
 alex. successor ip̄suis ana  
 stasi officio legationis ve  
 nuo in partibus eisdē fun  
 genti causam commisit eā  
 tam **T**am quoz. C. ad a  
 picem summi pontificis p̄  
 mot? **S**̄. facti angl̄i d̄ic̄.  
 card. tunc ap. se. le. d̄ict̄az  
 controuersiam sub eodē  
 tenore cōmisit ut inspectis  
 p̄lertēi p̄riml̄. auditis eadē  
 raonibus parauz nō ob  
 stante sententiā memorata  
 diffinitiuam proferret sen  
 tentiam eamq̄ faceret ob  
 seruari verum qm̄ p̄ ip̄suis  
 legatum aut p̄ alios qui  
 bus sub eodē tenore cau  
 sa eadē commissa extiterit  
 licet testes producti ex p̄te  
 p̄lertē. ep̄i recepti fuerint  
 mandatum ap. non extitit  
 ad impletum magister. A.  
 canonicus p̄lertē. ecclesie  
 postulauit per officū n̄r̄az  
 d̄ictam sententiā in me  
 lius reformari et contra eā

si debeat p̄ q̄d̄ciōm q̄ nec ip̄a illud h̄c d̄minat. **R**estit. vide  
 h̄re post factum d̄ici card. **C**eltes. videlicet qui fuerit p̄d̄ci  
 ad p̄b̄nd̄ videlicet q̄ restō d̄eat dari et q̄ p̄oūs p̄ udiat̄m et  
 non p̄t̄ ee. h̄p̄terd. d̄ic̄erat q̄ eadē non fuit p̄sum ut hic d̄ic̄  
**M**agister videlicet ad h̄ mandatum h̄is sp̄at ut. ff. de min. ut

restitu ecclesiam p̄lertē.  
 Nos igitur cum fratrib̄  
 nostris et alijs deliberau  
 mus diligenter nonnullis  
 assentibus q̄ cū p̄d̄ic̄  
**C**̄. p̄. n̄. contra iam sententiā  
 am uisus fuerit p̄lertē. ce  
 clesie restituaōnis beneficia  
 um indulgisse cum ea non  
 obstante duxerit negotiū  
 committendum et nos sup  
 plicadonem eiusdem eccle  
 sie admittere debeamus p̄  
 seram cum sententiā ro. se.  
 non negat posse in meli  
 conmutari cum aut̄ s̄b̄rep  
 tum aliquod fuerit aut ip̄  
 sa pro cōsideradone etatuz  
 aut temporum seu graui  
 um necessitatum disp̄sa  
 tiue quicq̄ ordinare de  
 cernit et s̄m̄ iura cuius p̄n  
 cipis eadē contra res bis  
 iudicatas in auditorio suo  
 examinari restituaōnez in  
 integz permiserunt per  
 speximus quoz ex data sen  
 tentiā in registro d̄icti eu  
 genij pape reparatoz q̄ p̄  
 mo mense sui pontificatus  
 fuerit sententiā promulga  
 ta quando nō plene d̄ me  
 ritū ip̄suis cause uidebat in  
 strud̄ illa nitens p̄pua

Rest. et. j. c. eadē  
 Per officium no  
 strum. in d̄ em̄ ideo  
 dicit q̄ tantū uis  
 officio et non ut e  
 adlo ma p̄t̄at illi  
 tuat ut. ff. de m. si  
 l. q̄d̄ si minor in q̄. fi.  
 et. d̄. de offi. uis. c. ij.  
**R**estitui ergo nō  
 fuit restitua p̄te  
 stium. **C**em̄t̄  
 dum. n̄z cōp̄soq̄  
 negatū d̄misit p̄n  
 apal̄ videtur eadē  
 d̄misit b̄n̄ficiū et e  
 stōm sicut d̄misit u  
 do causam videt̄ con  
 misit ap. ut. d̄. de  
 offi. del. pastoral. in  
 q̄. p̄. r̄. sed tamē  
 illud ignotat̄ que  
 causa d̄misit fuit  
 an causa restituaōnis  
 an eadē causa illa  
 videtur v̄p̄ d̄da  
 est vel non danda  
 ut patet p̄ ea que se  
 quuntur sed videtur  
 q̄ illa an donanda  
 fuit restō ut in p̄o  
 d̄icta nota p̄ h̄ p̄ba  
 tur q̄ h̄p̄terd. ee. pe  
 tebat restituaōnem  
 coram domo j̄nnoē  
**D**ent̄n̄am po  
 nit tenorem ill̄. c.  
 p̄p̄. q̄. ij. sententiā. et  
 in. c. conā. **P**er  
 miserunt. sed ill̄ p̄  
 t̄ro est ut. ff. de mi  
 nor. m. l. minor aut̄  
 et m. l. mḡt̄m̄ et  
 C. si sequis in m̄. re  
 si. postul. l. i. et. ij.  
**I**nstrud̄ā nota  
 ar. q̄ in mo d̄ic̄o tem  
 pore non p̄t̄ q̄ n̄  
 ay addiscere ut ar.  
 p̄. vij. d̄. q̄. i. quia ne  
 mo repente fit sum  
 mus ut de pe. d̄. ij.  
 q̄. h̄. que de caritate.  
 ar. p̄. q̄. q̄. em̄ m̄ḡ  
 nium sup̄p̄t̄ eadē vel temp̄is in tene studentis h̄at eadē m̄  
 stria sup̄p̄t̄ temp̄ us ut. ff. vj. di. monachus nec em̄ sufficit du  
 m sc̄ol̄ fuisse sed tantum laudabiliter v̄p̄s̄se et tene studentis que  
 rendum ē ut. f̄. ij. q. ij. gloria ep̄i in fi. et ar. C. de h̄is qui v̄m̄. et a  
 m̄pe. l. ij. **A** parte uia. p̄ istam s̄mā videt̄ q̄ pars offic. ee. p̄  
 uis in suū fassauerit addendo aliquid vel diminuēdo ut magis p̄  
 se suum p̄uim̄ faceret p̄ter q̄ eugenius tulit sententiā q̄ eadē  
 h̄p̄terd. p̄mo corp̄so q̄ aliquis uidiat̄ s̄as fassat debet causam su  
 am amittere ut. d̄. de sp̄. cum olim nam istud non fecit eugenius  
 papa credens d̄ic̄ū p̄uim̄ ee v̄p̄ cum tamē factū est ut d̄. s̄. l̄  
 ita nitens p̄pue ar. et h̄ eadē patet q̄ hic p̄uim̄ fassauerit  
 q̄ postea tuocatum est fuit rep̄tum et m̄. s̄. et eadē m̄. corrup̄  
 in registro simil̄ autem fassatas habetur. j. de exp̄. cum ven̄ et ab̄  
 et ideo tale d̄ic̄ū non d̄bz ee. h̄p̄terd. quoniam s̄mā re  
 stituaō ee. ro. b̄n̄ficio vel eadē foras p̄te ee. h̄p̄terd. fassauerit  
 p̄ uisegum p̄senen. et. et istud in iudicio con̄stit̄ v̄n̄ dominus ip̄a

in si. et eam in quibusdam casibus qui notantur. q. iij. am apud. Item  
 licet incontinenti quis velit suam excoem pbare si tamen est psumptio ad  
 tra cum q. malidose ex pte pmo sententia demandabit executioni ut hic  
 videtur est si quod autem velit pponere non in modum exco. sed in modum  
 a causa omis audietur ut. j. de ap. constitutus in sine. j. de acas. at adens  
 et. j. d. ad. pte. e. post. asidex  
 sed hoc non dicitur ibidem p  
 mo defecit in quibusdam ex  
 op. nec eam dicebat q. al  
 vellet pponere ut. C. ad. leges  
 cornel. d. fal. satis aperte. j. C.  
 de edic. diu. adria. folk. l. ij. C.  
 De mentu nam desidum pso  
 ne de. ut. p. q. vi. si. epm. C.  
 Equitate. pensata hic em pre  
 feritur equitas rigori utris ut  
 C. de uob. l. placuit sed tamen  
 illud contingit pte psumptio  
 aonem sed cum al. de ure. co  
 nuni postulata restitucioe in i  
 tegrum omnia in suo statu el  
 se debent donec finita sit restitu  
 aonis causa ut. C. de resti. in  
 mt. postul. l. vna. si aut eam  
 ap. in pstra nichil est inno  
 uans. ff. ml. inuouand. ap.  
 pen. l. vna. j. q. vi. in. g. ap  
 pella. ad. sed. q. de. et. an. fac. in  
 e. ultimo. ubi dicitur ubi vero  
 uis defide tunc em equitas e  
 seruanda tamen pte psumptio con  
 trariu soluit. C. de auo. ne. ist. d.  
 enim est general. q. eam ubi  
 tuncq. aliquid in dubio ad  
 mittit q. temp. ille qui admit  
 titur. ptabit cauone ut. C.  
 del. si. in fraudem. j. C. d. pte.  
 bid. l. si. m. j. ff. de rei  
 vend. is. a. quo. j. m. l. si. ff.  
 ut. se. vel. si. no. ca. l. postquam  
 si. et. ff. de dam. in. sed. in. l. p  
 tot. m. p. m. ar. j. ut. l. te. pen.  
 ec. san. de. marie. item. est. hic  
 at. q. eam. caudo. sic. pte. stan  
 da. ab. eo. qui. mit. in. pos. causa  
 rei. seru. an. de. fructu. res. li. du  
 tamen. i. pte. sit. sus. pte. ut. j. de  
 sequ. l. ca. ij. j. e.

**Q**uam pmaada nam p  
 maada et ead pmaarcha  
 sua vna tantu dignitas e licet  
 eorum nomina sint diuersa ut  
 p. d. l. c. i. j. y. C. p. ma. a.  
 v. i. j. ita ad vnam cum plu  
 res paratores dari posunt  
 de h. autem dicitur est. s. de  
 par. non. miuste. j. de. testi  
 bus. c. m. sup. C. unimeta di  
 cuntur munimeta quibz causa  
 munitur et instruitur ut sic testes instrumeta et confessiones et eam que  
 quid aliud qd aduuet eim. C. dilacione den egando ipsam eis ut. j. par. C.  
 Special mandat nam in isto casu non videtur sufficere mandat general. p  
 aratoris simpliciter constituti ad causam ut. ff. de m. istud in. si. tal. et. ed  
 am quidam alij casus sunt in quibz non suffiat mandat general. ut in cau  
 sa tutoris suspedi ut. ff. de par. l. non. solu. in. g. ultimo. et. alijs quando qd  
 relinquit duos paratores emmū rez suaz tunc enim aster ab altero non  
 potest epigere sine mandato special. ut. ff. de par. m. l. qui. duos. aliud. est  
 in. m. d. do. de. lib. ex. hi. ut. ff. de par. l. pon. m. si. quine. est. tran. s. a. d. i. o. e. ut  
 ff. d. par. et. in. alio. casu. parator. non. potest. iuramentu. deferre. sine. mada  
 to. special. vel. eam. recipere. ut. ff. de. iur. i. l. i. i. u. i. u. r. a. n. d. g. parator. item. in  
 ac. cep. t. ut. ff. de. ac. cep. t. l. ij. de. h. d. i. p. i. s. e. m. e. p. y. qualiter. autem. illud. su  
 um. locum. habeat. in. alio. casu. epigitur. mandatum. special. ut. s. de. i. p. t. non  
 nulli. et. in. c. ex. parte. decim. C. dupimus. et. ita. eam. hic. conceditur. atiqd  
 vni. via. qd. alia. via. de. negatur. s. de. par. m. e. cum. suis. e. c. e. o. r. d. i. b. i. d. e. in  
 positus. tamen. illa. m. l. l. i. g. u. n. t. u. r. de. iur. e. an. i. u. r. ut. si. de. m. e. p. m. u. m. aliquid